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Falecimento
HELINE ANTONIA FERREIRA ALVES

www.jardimdoslirios.com.br
O único com Crematório em Bauru e Região

(14)3223-8011
(14)3234-3428

Ocorreu às 06:45 em 29/06/2023, com 87 anos. Era viúva de 
APARECIDO ALVES e deixa o filho FERNANDO. Seu sepultamento 
deu-se em 29/6/2023, às 15h30, saindo seu féretro do Centro 
Velatório Terra Branca, Sala 1, para o Cemitério Cristo Rei, em 
Bauru.

A S S I S T Ê N C I A  F A M I L I A R

O MÁXIMO EM PREVENÇÃO

PLANO FAMILIAR A PARTIR DE R$ 37,00/Mês
VENDAS PELO SITE :

www.memorialbauru.com.br - f: 3233-3030

•Cemitério •Funerária •Centro Velatório

(14) 3233-3030
R. Ezequiel Ramos 15-51, Bauru, SPRespeito eterno com o ser humano

NOTA DE FALECIMENTOS

SEBASTIÃO FINOTI
   11/10/1946                     28/6/2023

Deixa os filhos VAMBERTO, MARCOS, MARCIO E MAX. Deixa ainda 
familiares e amigos. Seu corpo foi velado na sala 2, e seu sepultamento deu-
se em 29/06/2023, às 17h, no Cemitério Memorial Bauru, na cidade de Bauru.

DIÓGENES CABELO VELOSO
   15/5/1946                       29/6/2023

Deixa os filhos LUCIANA E FRANCIANE. Deixa ainda familiares e amigos. 
Seu está sendo velado na CAPELA MEMORIAL, e seu sepultamento será no 
dia  30/06/2023, às 09h, no Cemitério da Saudade, na cidade de Bauru.

JOÃO LOURENÇO DE SALES
   6/5/1944                         29/6/2023

Era casada com a Sra. EUNICE LEITE MEDEIROS SALES e deixa os filhos 
DIANA, DIRCEU E DEONICE. Deixa ainda familiares e amigos. Seu corpo foi 
velado na Sala 1, e seu sepultamento deu-se em 29/6/2023, às 16h, no 
Cemitério Memorial Bauru, na cidade de Bauru.

$200mil Gerson França
2dorm, laje. Financia!
F: 997333996 Ricardo

885685

ATENÇÃO!
Queremos alugar seu
imóvel! + de 35 anos de
experiência! Residem
Imóveis F:21067181

885453

AX IMÓVEIS
Res id .  Alphavi l l e -
a . t  4 8 3 , 9 0 m ² ,  a . c
390,60m², 4 suites, 3
v g s  c o b  e  v a r a n d a
gourmet envidraçada.
F:14-3313-9810/ 99651-
7882.

885019

AX IMÓVEIS
Villaggio III, linda casa
de esquina, térrea, 3
suites, comp em arm ,
acabamento dif. Estuda
permuta. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

885687

AX IMÓVEIS
Villaggio III, lindo
sobrado, a.c 263m²,
ótima área de lazer com
a m p l o  g o u r m e t  e
piscina nova. Estuda
permuta  p/  apto  ou
terreno 50% do valor.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

885688

INVESTIDOR
São Geraldo T. 11x33m²
3d, cozi c/gab, 5 vagas
2  casas  aos  fundos
Á vista! Ótimo negócio
F: 991731860 Residem

885686

P. União, 3d/ Reform
$ 200 mil ,99712-0038

316017

1 ANDAR
$150mil Boa Vista 2d
cozi planejada, área de
lazer.  Próx. a Fib e
Bernardino F:997333996
www.residem.com.br

885684

AX IMÓVEIS
Ed. San Marino, ótima
localiz. 3 dormit  s/ 1
suíte, sacada, 2 vgs,
armários embutidos em
todos os dormitórios,
banheiros e cozinha.
F:14-3313-9810/ 99684-
1407.

885698

AX IMÓVEIS
Ed. Valence, 75m², 2
dormt s/ 1 suite, sol da
m a n h ã ,  v a r a n d a
goumet envid, armár e
ar, 2 vgs ind. F:14-3313-
9810/ 99651-7882.

885690

AX IMÓVEIS
F i r e n z z e ,  a p t o
lindissimo, comp, excel
localiz, 3 suites, 2 vgs+
dep,  so l  da  manhã.
F:14-3313-9810/ 99651-
7882.

885692

AX IMÓVEIS
Le Premier,  muito
e s p a ç o  e m  u m a
localização privilegiada,
3 vagas. apto sol da
manhã. F:14-3313-9810/
99651-7882.

885693

AX IMÓVEIS
Portal do Sol, 80m², 3
domrt s/ 1 suite, ótimo
andar, com vista livre.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

885689

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

AX IMÓVEIS
Casa comercial próx à
Av e n i d a  D u q u e  d e
Caxias.4 salas, 1sala c/
b a n h e i r o ,  á r e a  d e
serviço, edícula c/ 1
quarto e banheiro. F:14-
3313-9810/ 99684-1407.

885701

AX IMÓVEIS
Ed. Astúrias- 2 dormit ,
sala p/ 2 ambientes,
c o z i n h a ,  á r e a  d e
serviço, banheiro social
e 1 vg coberta. F: 14-
3313-9810/ 99684-1407.

885697

AX IMÓVEIS
Ed. Avalon- Apto c/
56m², 2 dormt s/ 1 suite,
sacada e 1 vg cob. F:
14-3313-9810/ 99684-
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